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Läike tee 6, Peetri alevik, Rae vald, Harju maakond
Joonise nr:

Staadium:

Kuupäev:

Töö nr:

Arhitekt:

Tellija:

Objekt:

Aadress:

Joonis:

Muudatus:

Mõõtkava:

Rikal OÜ, esindaja Tarvo Kallas

LÄIKE TEE 6 ÄRIHOONE

Asendiplaan

Siim Talts ja Raivo Vahar (volitatud arhitektid, tase 7) *

13.01.2023

AR-4-02

Eelprojekt

1:500

ARHITEKTUURIBÜROO TAVA OÜ reg nr 12251612  MTR EEP002393 tel (+372) 58171 894, (+372) 5280 210. TALLINN Veerenni 55. info@abtava.ee  WWW.ABTAVA.EE
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Läike tee 6a projekti
andmetel on Läike tee 6a
ja Läike tee 6 vaheline
välissein tulepüsivusega
REI120

Paigaldada inva.parkimise
liiklusmärk postile.
Märgi kõrgus 1,0-1,2m maapinnast

Paigaldada "anna teed"
liiklusmärk postile
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Märkused:

Aadress:

AMET NIMI ALLKIRI

Koostas

Kontrollis

Objekt:

Kuup.

Mõõtkava

Lehti 1

M 1:500

Leht 1

Töö nr.TOPO-GEODEETILINE ALUSPLAAN
TEHNOVÕRKUDEGA

MTR registreering EG10409530-01
e-mail: info@gepoint.ee
Tel. (0) 6 558455, 51 34231

HARJU MAAKOND

Kaardi nr.

G.E. POINT OÜ

Koordinaadid L-EST 97 süsteemis, kõrgused EH-2000 Amsterdami süsteemis

Piirid seisuga 01.2021.a.

LÄIKE TEE 6

63.842

20-G578

12.01.2021.a.
Pärnu mnt 139 D TALLINN

Mart Kalm

Hannes Sillard

RAE VALD
PEETRI ALEVIK

TEHNILISED NÄITAJAD
ÜLDISED TEHNILISED NÄITAJAD
Katastritunnus   65301:002:1593
Kinnistu suurus   3663m2

Ehitisealune pind    1497m2

Täisehituseprotsent  40,9%
Parkimiskohti   23

Hoone kõrgus maapinnast  8,7m
Absoluutne kõrgus   16,9m
Ehitisealune pind   1497m2

Pikkus    68,1m
Laius    22,8m
Sügavus    0m

Köetav pind   12 855,6m2

Suletud netopind   12 855,6m2

Üldkasutatav pind   -
Tehnopind   9,4m2

Maht    737m3

Maapealse osa maht  659m3

Maapealsete korruste arv  2
Maa-aluste korruste arv  0

Mitteeluruumide pind  1761,9m2

Mitteeluruumide arv  5

Tulepüsivus   TP3
Hoone eluiga    50a.

HOONE TEHNILISED NÄITAJAD

HOONE NURGAPUNKTID
KOORDINAADID KÕRGUSMÄRGID
X Y Ol.olev

1
2
3
4
5
6

38,31
38,60
38,53
38,14
38,12
38,14

6584960,77 546597,90
6584924,05 546540,54
6584943,25 546528,25
6584974,85 546577,60
6584968,95 546581,38
6584974,08 546589,38

Proj.
38,30
38,30
38,20
38,20
38,20
38,20

TINGMÄRGID

Kinnistupiirid
Lubatud ehitusala
Ol.olev juurdepääsutee
Proj. asfalkattega tee

Ol.olev kõrghaljastus

Haljastatud ala 22,3% (818,4m2)

Istutatava haljastuse võimalik asukoht
Sissepääs krundile / hoonesse

Proj. hoone

Likv. kõrghaljastus

Ol.olev võrkaed

Proj. el.auto laadimiskoht

Proj. invaparkimiskoht
Proj. jalgrattakohad (kokku 20 kohta)

Persp. el.auto laadimiskoht

/

Ol.olev naaberhoone

Proj. varikatus

Süvamahuti (5m3 / 3m3)/

N
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